Администрация
муниципального образования

«Иволгинский район»
Республики Бурятия

Буряад Республикын
«Ивалгын аймаг»

гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« /fy> 2®Wt. №
с. Иволгинск

Об установлении сроков запрета выезда
транспортных средств на водные объекты
в период становления и вскрытия ледового
покрова

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия
от 31.07.2007 года № 251 «Об утверждении правил охраны жизни людей на
водных объектах в Республике Бурятия», администрация МО «Иволгинский
район» решает:

1. Установить сроки запрета выезда транспортных средств на водные
объекты в период становления и вскрытия ледового покрова на территории
муниципального образования «Иволгинский район» с 01 ноября по 22
декабря 2024 года, с 01 марта по 30 апреля 2025 года.

2. Опубликовать данное распоряжение в районной газете «Жизнь
Иволги» и на официальном сайте администрации МО «Иволгинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

М.Н. Дружинин